
UCHWAŁA NR XIX/34/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 236 i art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 71.544.476,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 57.394.609,59 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 14.149.866,58 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 76.688.069,84 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 48.873.910,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 27.814.159,10 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568 i 695. 

Id: 3ABD0830-5079-4F4B-BE48-89A77D9031FC. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Strona dochodowa oraz wydatkowa budżetu ulega 
zmniejszeniu o kwotę 56.348,00 zł. Zmianie nie ulega zaplanowany deficyt, planowane przychody i rozchody na 
2020 rok. Po stronie dochodowej zmniejszeniu ulega planowana subwencja oświatowa i udziały w podatku 
dochodowym od osób fizycznych, w związku z otrzymaną informację o planowanych wielkościach na 2020 rok z 
Ministerstwa Finansów. Zmniejszeniu ulega również planowana dotacja na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego oraz nieznacznie dochody związane z realizacją zadań zleconych innymi ustawami. 
Po stronie wydatkowej wprowadza się wstępnie planowany udział własny w ramach zadania dofinansowanego z 
budżetu państwa, dotyczącego „Zakupu ciężkiego samochodu strażackiego dla OSP Dąbrówka Wlkp.”.  W ramach 
Rozdziału – Komendy powiatowe Policji, wprowadza się środki na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem 
na partycypacje w kosztach zakupu samochodu służbowego, oznakowanego, przeznaczonego do przewozu psów 
służbowych dla Wydziału Prewencji komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie oraz analogicznie w Rozdziale – 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, środki na dofinansowanie modernizacji systemu 
teleinformatycznego Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego. Zmniejszeniu ulega planowany wkład 
własny na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci ścieżek rowerowych: (Gmina Zbąszynek, Kargowa, 
Babimost)”.

Id: 3ABD0830-5079-4F4B-BE48-89A77D9031FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/34/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

22 500 913,00 -2 707,00 22 498 206,00 
  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 663 994,00 -2 707,00 8 661 287,00   
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 913 994,00 -2 707,00 7 911 287,00   

758   Różne rozliczenia 10 630 129,00 -47 746,00 10 582 383,00   
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 854 500,00 -47 746,00 9 806 754,00   
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 854 500,00 -47 746,00 9 806 754,00   

801   Oświata i wychowanie 1 604 184,38 -6 295,00 1 597 889,38   
 80104  Przedszkola  330 510,00 -6 295,00 324 215,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

330 510,00 -6 295,00 324 215,00 
  

855   Rodzina 12 035 904,00 400,00 12 036 304,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 245 700,00 400,00 2 246 100,00 
  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

40 700,00 400,00 41 100,00 
  

            
Razem: 71 600 824,17 -56 348,00 71 544 476,17   

Id: 3ABD0830-5079-4F4B-BE48-89A77D9031FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/34/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 4 335 478,88 -546 348,00 3 789 130,88 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 213 990,88 -546 348,00 3 667 642,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 684 024,25 -546 348,00 2 137 676,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 533 886,02 490 000,00 1 023 886,02 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 450 000,00 650 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00 
            

Razem: 76 744 417,84 -56 348,00 76 688 069,84 

Id: 3ABD0830-5079-4F4B-BE48-89A77D9031FC. Podpisany Strona 1




